

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 254390
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	BCC3BABA-7464-4593-93E2-09B2A5F2F7BB
Fecha Expedición y Lugar	2023-05-22T14:15:28 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-05-22T14:15:29
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	53131503		XUN	Pza	Cepillo Dent Pro D	40.95	40.95
1.00	50322700		XUN	Pza	Arandano 250 gr	58.24	58.24
1.55	50305600		KGM	Kg	Pina Gota Miel Kg	21.50	33.32
1.00	53131600		XUN	Pza	Desod Obao 150 Ml	33.54	33.54
1.00	55101507		XUN	Pza	Libro Colorear 80	24.90	24.90
1.00	51121700		XUN	Pza	Loxcell Nf 2Pack T	140.00	140.00
2.00	51131517		XUN	Pza	Acido F Valdecasas	22.00	44.00
1.00	51101700		XUN	Pza	Vermox Susp.30Ml	92.00	92.00
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Nivea	39.22	39.22
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Nivea	39.22	39.22
1.00	50404600		XUN	Pza	Lech Romana Pz	16.50	16.50
.48	50301500		KGM	Kg	* Manz Golden Med	57.49	27.31
.33	50307026		KGM	Kg	Tuna Kg	48.98	15.92
.63	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	12.79	8.06
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 105g	7.20	7.20
1.00	50131702		XUN	Pza	La Lechera 209g	16.50	16.50
1.47	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	14.50	21.24
1.57	50111500		KGM	Kg	Molida Res kg	104.00	163.59
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Bebib	46.00	46.00
.46	50112000		KGM	Kg	Chuleta Ahum Cdo	86.98	40.36
3.00	42151909		XUN	Pza	PD Col TotSar 150m	47.41	142.24
					- Descuento :		47.41
12.00	50131702		XUN	Pza	P Lac Nutri.Reg 1	18.00	216.00
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo Blanco 30 pz	83.00	83.00
.25	50405625		KGM	Kg	Chile Jalapeno Kg	29.80	7.45
.55	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	39.89	21.74
1.00	50463200		XUN	Pza	Gran Elot Del Mont	10.00	10.00
1.00	50464000		XUN	Pza	Chicharo Del Monte	7.00	7.00
1.00	47131800		XUN	Pza	Detergente Ace Toq	133.62	133.62
2.00	47131811		XUN	Pza	Suav CSup Prim 3L	62.50	125.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 254390
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal BCC3BABE-7464-4593-93E2-09B2A5F2F7BB
Fecha Expedición y Lugar 2023-05-22T14:15:28 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-05-22T14:15:29
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil seiscientos noventa y dos Pesos 39/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,654.12
Descuento.	:\$	47.41
IVA Tras. % 16.00	:\$	81.02
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.66
TOTAL	:\$	1,692.39



Sello Digital del CFDI:

GLIP5Rw3BJMSdRIIDu+brngh54Ce6B3PPfWZ9LQLyDEcbEJ/n7oAqF7B1osvpynzfjylq5yGMgsYY/2bSmY7SADs3zkvdVWYKWQOrZZ0iGe0XUoQwNHc91Z
Ps35OHn+ezQ+2ntmevqj2Wv862Sj1bSAK9ghuQmHQxvVB/uGmSMwMhB3lnUZOgyaJ+ndCvXVS3Lilo86bkNNxSNztJB7TJZQOBuCCcWNkdRwruY8FEFUY5Wp
Pz4t0KutCyXPyBg1Ae8HTg3mw1pUs32CoBEwZsN794cN5T8/mZR7bSsQY4jdysH4mwt1fEe2Ac/BGCNRIklbG5y4gzcvPyp/BdiBdA==

Sello Digital del SAT:

G1LC4mAxHjA5bPCZ6MGh76tAAdLHV3uLXDwtj/K8QoIFrCdiPIZEaxCUYkRpZK0OT/692wZYleIF9l+deN9isMjtCa4h6O/Etm0HQVl7X1M3499ebZ+zuFs
YKt+0WftKy/BOK1nW0byAvXdUrmJFsnB3zLgep0jYJtW0AjAYvzJHtU76c3mL3F1Uzp1taFpNz11cJg9MejvAn1cd8uGAaPNRRBWG+O3xr/vm1B5OxVBp5K
GeSI+ECR0/ntuaXvIFghUE8UBfjC7ftDjh4mU7sOZmolbgeYhtX/M3qAcBWuOw5h3OMmqVutSjPn48yx9f5OqaKouJFPqql/FFtpQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|BCC3BABE-7464-4593-93E2-09B2A5F2F7BB|2023-05-22T14:15:29|MAS980812UK1|GLIP5Rw3BJMSdRIIDu+brngh54Ce6B3PPfWZ9LQLyDE
cbEJ/n7oAqF7B1osvpynzfjylq5yGMgsYY/2bSmY7SADs3zkvdVWYKWQOrZZ0iGe0XUoQwNHc91ZPs35OHn+ezQ+2ntmevqj2Wv862Sj1bSAK9ghuQmHQxv
B/uGmSMwMhB3lnUZOgyaJ+ndCvXVS3Lilo86bkNNxSNztJB7TJZQOBuCCcWNkdRwruY8FEFUY5WpPz4t0KutCyXPyBg1Ae8HTg3mw1pUs32CoBEwZsN794cN
5T8/mZR7bSsQY4jdysH4mwt1fEe2Ac/BGCNRIklbG5y4gzcvPyp/BdiBdA==||00001000000506315610||